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Riksdagens revisorers berättelse över granskningen av riksbankens 

verksamhet under år 1984 

1985-02-20 

Till Riksdagen 

Riksdagens revisorer får härmed avge föreskriven berättelse över gransk
ningen av riksbankens tillstånd, styrelse och förvaltning under år 1984. 

Liksom föregående år har Bohlins Revisionsbyrå AB haft i uppdrag att för 
vår räkning utföra det egentliga granskningsarbetet. Auktoriserade revisorn 
Per Melin har därvid varit huvudansvarig för granskningen. Vi vill informera 
om att mellan riksbanken och riksdagens revisorer i slutet av förra året 
träffades en överenskommelse om nya riktlinjer för externrevisionen av 
riksbanken av innebörd att den externa revisionen fördjupas och att 
revisionsbyråns arbete numera kan bedrivas på ett sådant sätt att det inte 
längre finns behov av den arbetsgrupp som tidigare haft att svara för 
granskningen av vissa avgränsade delar av riksbankens redovisning. 

Som framgår av bilagda granskningsrapport har revisionsbyrån inte funnit 
anledning till anmärkning. Under hänvisning härtill får vi tillstyrka att 
fullmäktige i riksbanken beviljas ansvarsfrihet för riksbankens förvaltning 
under år 1984. 

Detta ärende har avgjorts av revisorerna i plenum. I beslutet har deltagit 
revisorerna Sture Palm (s), Allan Åkerlind (m), Hagar Normark (s), Wiggo 
Komstedt (m), Kjell Nilsson (s), Birgitta Rydle (m), Stig Josefson (c), 
Wivi-Anne Radesjö (s), Yngve Nyquist (s) och Stig Alftin (s). 

Vid ärendets slutliga handläggning har vidare närvarit kanslichefen Göran 
Hagbergh {föredragande). 

På riksdagens revisorers vägnar 

STURE PALM 

Göran Hagbergh 

l Riksdagen /984185. 2 sam/. Nr /9 
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Bilaga 

BOHLINS AUKTORISERADE REVISORER 

TUI Riksdagens revisorer 

Granskningsrapport för riksbanken 1984 

Riksdagens revisorer har utsett Bohlins Revisionsbyrå AB att såsom 
utomstående sakkunnig på externrevisionens område biträda vid gransk
ningen av riksdagsförvaltningen i enlighet med bankoutskottets av riksdagen 
godkända utlåtande nr 63 år 1967. Vi får härmed avge följande rapport över 
vår granskning av riksbankens räkenskaper och förvaltning under år 1984. 

Vi har tagit del av riksbankens förvaltningsberättelse och bokslut per 31 
december 1984 samt fullmäktiges och direktionens protokoll. Vi har vidare 
tagit del av revisionsavdelningens granskningsrapporter samt i övrigt bildat 
oss en uppfattning om de av internrevisionen vidtagna granskningsåtgärder
na avseende löpande redovisning och bokslut. 

Den av oss utförda granskningen har icke givit anledning till anmärkning. 

Stockholm den 8 februari 1985 

BOHLINS REVISIONSBYRÅ AB 

Per Me/in 
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Underbilaga 

BOHLINS AUKTORISERADE REVISORER 

Rapport över utförd granskning av bokslut för dr 1984 för Sveriges Riksbank 

Protokoll: Fullmäktiges protokoll samt fullmäktiges "särskilda proto
koll" har genomlästs. Direktionens protokoll samt direktionens "särskil
da protokoll" har genomlästs. 

2 Balans- och resultaträkningar: Granskning har utförts av att ifrågavaran
de uppställningar samt deras underliggande bilagor överensstämmer med 
bokföringen. Fullmäktige har i protokoll utfärdat föreskrifter om bokfö
ringskurser för obligationer och valutor. stickprovsvis har kontrollerats 
att dessa föreskrifter följts. 

3 Enligt beslut av fullmäktige skall bokslutet ej innehålla periodiseringar 
vare sig för den inhemska eller den utländska rörelsen. 

Stockholm den 4 februari 1985 

BOHLINS REVISIONSBYRÅ AB 

Anders Hellqvist 
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